РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 № 672-п

Об утверждении состава комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20

статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мысковского городского округа, на основании статьи 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Коллегии

Администрации Кемеровской области от 22.01.2019 № 37 «Об утверждении

порядка деятельности комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи

24 Градостроительного кодекса Российской Федерации»:

1. Создать комиссию в соответствии с частью 20 статьи 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

 Приложение №1

 к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

 от 12.05.2020 № 672-п

Состав комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации

Председатель комиссии – первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и строительству.

Заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

Секретарь комиссии – заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

Члены комиссии:

- заместитель начальника главного управления архитектуры и

градостроительства Кузбасса – начальник отдела территориально-земельных

отношений (по согласованию);

- представитель федерального органа исполнительной власти,

осуществляющего функции по контролю и надзору в области лесных отношений,

а также по оказанию государственных услуг и управлению государственным

имуществом в области лесных отношений (по согласованию);

- начальник Мысковского отдела Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области –

Кузбассу (по согласованию);

- представитель федерального органа исполнительной власти,

осуществляющего функции по выработке и реализации государственной

политики, нормативно-правовому регулированию в области обороны, в случае,

если предполагается установление границ военных городков (по согласованию);

- член комиссии Общественной палаты Кемеровской области по социальной

политике, трудовым отношениям и поддержке ветеранов (по согласованию);

- представитель лица, осуществляющего подготовку проекта генерального

плана Мысковского городского округа.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                 Е.В. Капралов